TRƯỜNG THCS THỊ TRẤN PHONG ĐIỀN

TỔ: TD - ÂM NHẠC - MỸ THUẬT - TIN
Số: 01/KHTCM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Điền, ngày 10 tháng 10 năm 2013
KẾ HOẠCH HOẠT ĐỘNG TỔ

NĂM HỌC 2013 – 2014
Căn cứ Quyết định số 1262/QĐ-UBND ngày 03 tháng 7 năm 2013 của UBND tỉnh Thừa Thiên Huế về việc Ban hành Kế hoạch thời gian năm học 2013 – 2014 của giáo dục mầm non, giáo dục phổ thong và giáo dục thường xuyên.
Căn cứ Công văn số 1492/BC-SGDĐT ngày 26 tháng 7 năm 2013 của Sở Giáo dục và Đào tạo về Báo cáo Tổng kết năm học 2012 – 2013 và phương hướng, nhiệm vụ năm học 2013 – 2014.

Căn cứ công văn số 1705/SGD&ĐT- GDTrH ngày 30 tháng 8 năm 2013 cảu Sở GD&ĐT v/v Hướng dẫn nhiệm vụ Giáo dục Trung học năm 2013 – 2014 và Báo cáo tổng kết năm học 2012 – 2013 phương hướng nhiệm vụ năm học 2013 – 2014 của UBND huyện và Phòng GD&ĐT huyện.

Căn cứ vaod phương hướng nhiệm vụ năm học của trường THCS thị trấn Phong Điền. Tổ Thể dục – Âm nhạc – Mỹ thuật – Tin xây dựng kế hoạch hoạt động năm học 2013 – 2014 như sau:

I. ĐẶC ĐIỂM TÌNH HÌNH

1. Bối cảnh năm học:
- Tiếp tục đẩy mạnh việc Học tập và làm theo tấm gương đạo đức Hồ Chí Minh; Đẩy mạnh cuộc vận động mỗi Thầy giáo, cô giáo là một tấm gương đạo đức, tự học và sáng tạo và phong trào thi đua Xây dựng trường học thân thiện, học sinh tích cực.

- Tiếp tục thực hiện có hiệu quả “Chương trình hành động của ngành triển khai thực hiện Nghị quyết Đại hội Đảng toàn quốc lần thứ XI và Nghị quyết Đại hội tỉnh Đảng bộ lần thứ XIV về Giáo dục và Đào tạo giai đoạn 2011 – 2015.
- Tiếp tục thực hiện Đề án nâng cao chtấ lượng công tác bồi dưỡng học sinh giỏi, học sinh năng khiếu phổ thông; Xây dựng trường THCS TT Phong Điền đến năm 2015 thành trường chuẩn trọng điểm của huyện theo Nghị quyết số 4C/2013/NQ-HĐND.

- Chất lượng bộ môn năm 2012 – 2013:

	CHẤT LƯỢNG BỘ MÔN (THỂ DỤC - ÂM NHẠC - MỸ THUẬT – TIN)

	Năm học 2012-2013

	Tin
	Khối
	SL thực
	SL
	Nữ
	Giỏi
	Khá
	Trung bình
	Yếu

	SL
	%
	SL
	%
	SL
	%
	SL
	%

	6
	165
	165
	0
	13
	7.9%
	64
	38.8%
	87
	52.7%
	1
	0.6%

	7
	164
	164
	0
	39
	23.8%
	68
	41.5%
	57
	34.8%
	0
	0.0%

	8
	189
	189
	0
	34
	18.0%
	102
	54.0%
	52
	27.5%
	1
	0.5%

	9
	192
	192
	0
	12
	6.3%
	142
	74.0%
	38
	19.8%
	0
	0.0%

	Thể dục
	Khối
	SL thực
	SL
	Nữ
	Đạt
	Chưa đạt

	SL
	%
	SL
	%

	6
	165
	165
	0
	163
	98.8%
	2
	1.2%

	7
	164
	164
	0
	162
	98.8%
	2
	1.2%

	8
	189
	189
	0
	184
	97.4%
	5
	2.6%

	9
	192
	192
	0
	192
	100.0%
	0
	0.0%

	Âm nhạc
	6
	165
	165
	0
	165
	100.0%
	0
	0.0%

	7
	164
	164
	0
	164
	100.0%
	0
	0.0%

	8
	189
	189
	0
	189
	100.0%
	0
	0.0%

	9
	192
	192
	0
	192
	100.0%
	0
	0.0%

	Mỹ thuật
	6
	165
	165
	0
	165
	100.0%
	0
	0.0%

	7
	164
	164
	0
	164
	100.0%
	0
	0.0%

	8
	189
	189
	0
	189
	100.0%
	0
	0.0%

	9
	192
	192
	0
	192
	100.0%
	0
	0.0%

2. Đặc điểm tình hình tổ:

a. Thuận lợi:

- Được sự quan tâm và lãnh chỉ đạo sâu sát của Chi bộ, BGH nhà trường nên đa số các thành viên trong tổ đều được phân công đúng chuyên môn.

- Trình độ của giáo viên trong tổ dều đạt chuẩn và trên chuẩn.

- Đa số giáo viên trong tổ đều trẻ, năng động nhiệt tình trong công tác, sáng tạo trong chuyên môn và luôn nêu cao tình thần trách nhiệm đối với học sinh.

- Có sự phối kết hợp chặt chẽ giữa các thành viên trong tổ, luôn giúp đỡ nhau trong chuyên môn, tìm tòi học hỏi cùng nhau tiến bộ và hiện có 2 giáo viên đang theo học các lớp nâng chuẩn. Từ đó đã gặp rất nhiều thuận lợi và từng bước nâng cao chất lượng của các bộ môn
b. Khó khăn:
- Một số học sinh chưa chịu khó học bài và làm bài tập ở nhà. Từ đó làm mất căn bản kiến thức.
- Còn một số phụ huynh chưa quan tâm, nhắc nhở các em học sinh đầu tư vào học các môn trong tổ.

- Đồ dùng dạy học còn hạn chế nên ảnh hưởng đến chất lượng một số bộ môn.
II. MỤC TIÊU NĂM HỌC:

- Tiếp tục thực hiện Đổi mới quản lý và nâng cao chất lượng giáo dục, nâng cao chất lượng giáo dục THCS trên địa bàn huyện, đảm bào phát triển thao hướng “kỷ cương, chất lượng, nhân văn và phổ cập”. Từng bước đáp ứng yêu cầu chuẩn hoá, hiện đại hoá, dân chủ hoá, xã hội hoá và hội nhập quốc tế.

- Nhiệm vụ trọng tâm: Nâng cao chất lượng công tác bồi dưỡng học sinh giỏi và học sinh năng khiếu phổ thông; xây dựng trường THCS TT Phong điền thành trường chuẩn trọng điểm chất lượng cao của huyện đến năm 2015.

III. CÁC NHIỆM VỤ, CHỈ TIÊU VÀ BIỆN PHÁP THỰC HIỆN:

          1. Nhiệm vụ chung:

Quán triệt các văn bản chỉ đạo của các cấp và của ngành, phát huy cao độ năng lực và tinh thần trách nhiệm của đội ngũ, tiếp tục đẩy mạnh đổi mới công tác quản lý, triển khai sâu rộng, toàn diện Chương trình hành động số 1919/SGDĐT-VP về “Triển khai thực hiện Nghị quyết Đại hội Đảng toàn quốc lần thứ XI, Nghị quyết Đại hội Đảng bộ tỉnh lần thứ XIV về giáo dục và đào tạo giai đoạn 2011 -2015”. Nhằm tạo ra chuyển biến lớn và đồng bộ trên tất cả các mặt, nâng cao chất lượng giáo dục THCS đảm bảo phát triển theo hướng “Kỷ cương, chất lượng, nhân văn và phổ cập”.
Tiếp tục thực hiện có hiệu quả, sáng tạo việc học tập và làm theo tấm gương đạo đức Hồ Chí Minh theo Chỉ thị 03-CT/TW ngày 14/5/2011 của Bộ chính trị.

Tiếp tục thực hiện có hiệu quả nội dung các cuộc vận động, các phong trào thi đua của ngành bằng những việc làm thiết thực, hiệu quả, phù hợp điều kiện từng địa phương; Gắn với việc đổi mới hoạt động giáo dục của nhà trường, rèn phẩm chất chính trị, đạo đức lối sống của cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên và học sinh.
  2. Những nhiệm vụ cụ thể và biện pháp thực hiện:
▪ Nhiệm vụ 1:
* Nội dung:Thực hiện quy chế chuyên môn.

* Chỉ tiêu:

- 100% GV có đầy đủ các loại hồ sơ, giáo án theo quy định của chuyên môn.

- 100%GV dạy đúng, đủ theo PPCT của PGD.

- 100% GV thực hiện soạn, giảng, chấm, chữa kịp thời và không dạy chay.
- 2-3 Giáo viên tham gia hội thi GVCN giỏi.

- 2-3 Giáo viên tham gia hội thi chữ đẹp.
- Bài soạn, bài giảng phải bảo đảm chuẩn kiến thức, kĩ năng và có lồng ghép rèn kĩ năng sống cho học sinh.

      * Biện pháp: Kiểm tra, đôn đốc, nhắc nhở kịp thời ( theo kế hoạch cụ thể).
▪ Nhiệm vụ 2: Đổi mới phương pháp giảng dạy, dạy và học theo chuẩn kiến thức kĩ năng.
       * Nội dung:

           a. Soạn giảng:

- Bài soạn thể hiện cụ thể  hoạt động của GV và HS.

- Phát huy tính tích cực chủ động của HS, bảo đảm chuẩn kiến thức kĩ năng, sử dụng thiết bị ĐDDH hợp lí, phát huy tối đa hiệu quả bài dạy khi ứng dụng CNTT.

            b. Kiểm tra đánh giá:
- Tiếp tục thực hiện đổi mới KT-ĐG theo hướng đặt câu hỏi mở, đảm bảo 50% nội dung kiểm tra ở mức độ hiểu, nhận biết.

- Các đề KT được lưu giữ qua phần mềm riêng của tổ.

           c. Chấm chữa:
- Kịp thời, đúng theo phân phối chương trình.
- Trung thực, chính xác, khách quan nhằm động viên, khích lệ đúng mức tinh thần học tập của HS.

      * Biện pháp: Nâng cao chất lượng của các buổi sinh hoạt tổ bằng cách: có kế hoạch cụ thể để trao đổi các nội dung đổi mới phương pháp dạy và học; dạy học theo chuẩn kiến thức kĩ năng, đổi mới kiểm tra và đánh giá; kết hợp với chuyên môn, BGH kiểm tra góp ý để GV kịp thời bổ sung.
          ▪ Nhiệm vụ 3: Bồi dưỡng học sinh giỏi – học sinh năng khiếu:
Phân công GV dạy BDHSG:
	Khối
	Môn Tin
	Môn Thể dục
	Môn Mỹ thuật
	Môn Âm nhạc

	Khối 8
	Nguyễn Xuân Điệp
	Hồ Văn Thăng
Mai Thị Bích Thủy
	Trần T. Dũng Hà

	Trần Quang Ngọc

	Khối 9
	Nguyễn Xuân Điệp
	Phạm Đức Linh
Hoàng Quốc Hoàn
	Nguyễn Ngọc Vỹ
	Lê Ngọc Khương

* Chỉ tiêu: Trong năm học 2013 – 2014 phấn đấu:
- Giải huyện:
+ Môn Thể dục: Giải nhất toàn đoàn trong HKPĐ hoặc giải Điền kinh truyền thống.
+ Môn Tin: Đạt 2 đến 3 giải

+ Môn Âm nhạc: Đạt một số giải cao.

+ Môn Mỹ Thuật: Đạt một số giải cao

- Giải tỉnh: 1 đến 2 giải (Môn Thể dục).

     * Biện pháp:
+ Tổ xây dựng nội dung BDHSG – HSNK cùng với GV dạy bồi dưỡng.

+ Cùng với chuyên môn trường, thường xuyên kiểm tra, đôn đốc, theo dõi nội dung dạy BD của GV.

▪ Nhiệm vụ 4: Những hoạt động nâng cao.

- Thao giảng: Mỗi GV thao giảng 02 tiết/năm học có sử dụng CNTT phát huy tối đa hiệu quả của bài dạy.

- Dự giờ: 9 tiết/ HK trong đó có ít nhất 1 tiết thuộc bộ môn của mình dạy và 2 tiết hội giảng hoặc chuyên đề.

- Tham dự đầy đủ các đợt tập huấn các chuyên đề do PGD, trường, tổ triển khai.

- Năm 2013 – 2014 tham gia hội thi Giáo viên dạy giỏi cấp Tỉnh Đạt 1 giải.
▪ Nhiệm vụ 5: Các hoạt động ngoại khóa và chuyên đề.

- Tổ chức các chuyên đề và hoạt động ngoại khóa thiết thực phù hợp với tình hình thực tế và theo sát với mục tiêu, nhiệm vụ và các chuyên đề đã được tập huấn trong năm học.

- Chuyên đề: Thực hiện 2 chuyên đề /năm học.
	TT
	Tên chuyên đề
	Thời gian thực hiện
	Người thực hiện
	Ghi chú

	1

2
	Rèn kỹ năng vẽ tranh theo chủ đề.
Rèn kỹ năng soạn bài giảng Điện tử cho học sinh lớp 9.
	Học kì I  (tháng 9)
Học kì II (tháng 3)
	NhómM.thuật
Nhóm Tin

          Nhiệm vụ 6: Hoạt động kiểm tra đánh giá.

- Kiểm tra hồ sơ sổ sách GV 1-2 lần/ HK.

- Dự giờ thao giảng và đột xuất:  10 GV/ HK.

- TTTD: 3 GV/ năm học.
* Học kỳ I:

1. Mai Thị Bích Thuỷ.
2. Trương Thị Linh.
* Học kỳ II:
1. Trần Thị Dũng Hà.
III. Chỉ tiêu phấn đấu:
1. Chỉ tiêu chất lượng: Kèm theo kế hoạch cá nhân.
	Môn
	Lớp
	SL thực
	SL
	Nữ
	Giỏi
	Khá
	Trung bình
	Yếu
	Kém

	SL
	%
	SL
	%
	SL
	%
	SL
	%
	SL
	%

	Tin
	6
	168
	168
	88
	22
	13.1%
	80
	47.6%
	65
	38.7%
	1
	0.6%
	0
	0.0%

	7
	179
	179
	96
	47
	26.3%
	94
	52.5%
	37
	20.7%
	1
	0.5%
	0
	0.0%

	8
	155
	155
	73
	20
	12.9%
	88
	56.8%
	47
	30.3%
	0
	0.0%
	0
	0.0%

	9
	162
	162
	74
	20
	12.4%
	68
	41.9%
	74
	45.7%
	0
	0.0%
	0
	0.0%

	Thể dục
	Lớp
	SL thực
	SL
	Nữ
	Đạt
	Chưa đạt

	SL
	%
	SL
	%

	6
	168
	170
	0
	170
	100.0%
	0
	0.0%

	7
	179
	162
	0
	162
	100.0%
	0
	0.0%

	8
	155
	164
	0
	164
	100.0%
	0
	0.0%

	9
	162
	187
	0
	187
	100.0%
	0
	0.0%

	Âm nhạc
	Lớp
	SL thực
	SL
	Nữ
	Đạt
	Chưa đạt

	SL
	%
	SL
	%

	6
	168
	170
	0
	170
	100.0%
	0
	0.0%

	7
	179
	162
	0
	162
	100.0%
	0
	0.0%

	8
	155
	164
	0
	164
	100.0%
	0
	0.0%

	9
	162
	187
	0
	187
	100.0%
	0
	0.0%

	Mỹ thuật
	Lớp
	SL thực
	SL
	Nữ
	Đạt
	Chưa đạt

	SL
	%
	SL
	%

	6
	170
	170
	0
	170
	100.0%
	0
	0.0%

	7
	162
	162
	0
	162
	100.0%
	0
	0.0%

	8
	164
	164
	0
	164
	100.0%
	0
	0.0%

	9
	187
	187
	0
	187
	100.0%
	0
	0.0%

2. Đối với GV:

- CS.TĐCS:  07 GV.

- LĐTT: 04   GV
3. Đối với tổ: Danh hiệu Tổ tiên tiến xuất sắc.
IV. Đăng ký danh hiệu thi đua và SKKN năm 2013 – 2014:

	STT
	HỌ VÀ TÊN
	DANH HIỆU THI ĐUA
	ĐỀ TÀI SKKN
	GHI CHÚ

	1
	Phạm Đức Linh
	CSTĐCS
	Phương pháp phát triển các tố chất vận động cho HS trong giờ học Thể dục.

	2
	Trần Thị Dũng Hà
	CSTĐCS
	Phát huy tính tích cực của học sinh qua phân môn vẽ tranh.

	3
	Nguyễn Ngọc Vỹ
	CSTĐCS
	Dạy bài TTMT – Hiện đại phương tây.

	4
	Hồ Văn Thăng
	CSTĐCS
	Phương pháp rèn luyện kỹ năng nhảy xa cho HS bậc THCS.

	5
	Hoàng Quốc Hoàn
	CSTĐCS
	Làm thế nào để giúp học sinh bậc THCS có hứng thú  và say mê trong tập luyện thể dục.

	6
	Mai Thị Bích Thủy
	LĐTT
	Lựa chọn một số bài tập nhằm phát triển sức nhanh cho học sinh lớp 7.

	7
	Trần Quang Ngọc
	LĐTT
	Tạo hứng thú giờ học hát môn Âm nhạc 7.

	8
	Lê Ngọc Khương
	CSTĐCS
	Một số biện pháp giáo dục đạo đức học sinh Trường THCS TT Phong Điên.

	9
	Nguyễn Xuân Điệp
	LĐTT
	Một số phương pháp giúp học sinh sử dụng tốt Hàm trong Bảng tính Exel.

	10
	Trương Thị Linh
	LĐTT
	Nâng cao chất lượng dạy học môn Tin học lớp 9 thông qua các buổi thực hành.

	11
	Nguyễn Thị Thảo
	LĐTT
	Phương pháp dạy trực quan cho học sinh làm quen các thiết bị máy tính..

V. Kế hoạch cụ thể:

	Tháng
	Nội dung công việc
	Người thực hiện
	Thời gian
	Ghi chú
(Bổ sung KH)

	8/2013
	1. Ôn tập hè cho HS thi lại.
2.Tham dự bồi dưỡng chính trị hè năm 2013 .
3. Thi tuyển học sinh lớp 6 vào lớp chọn.

4. Dự kiến phân công giảng dạy HK1, dạy BDHSG.

5. Nhận và hoàn thiện các loại hồ sơ sổ sách.

6. Dạy chương trình tuần 1-2
7. Đăng ký soạn giáo án A4
8. Đăng ký mua thiết bị dạy học.

9. Tập luyện Đồng diễn tại Huyện.
	- GV được BGH phân công.
- Cả tổ

- Gv được BGH phân công.
- Tổ trưởng

- Cả tổ
- Cả tổ
- Cả tổ
- Nhóm GV Thể dục.
	8/2013
13/8/2013
10/8/2013
01-10/8/2013
Theo KH của nhà trường
19/8/2013
26/8/2013

8/2013

26/8/2013

	9/2013

	1. Chuẩn bị tốt cho lễ khai giảng năm học mới.

2. Đăng ký chất lượng, danh hiệu thi đua, tiết thao giảng và đề tài SKKN.

3. Tiến hành dạy bồi dưỡng HSG - HSNK
4. Hoàn thành kế hoạch cá nhân và kế hoạch tổ.
5. Tập luyện Đồng diễn tại Huyện.

6. Thực hiện chương trình tuần 3 sau khai giảng xong(theo phân phối chương trình của Phòng GD&ĐT).
8. Chuẩn bị tốt các tiết dạy để thao giảng và LĐT dự giờ đột xuất
9. Đại hội Công đoàn.
10. Đại Hội Chi đoàn.

11. Đăng ký chuyên đề tổ.
12. Hội nghị CB.CNVC.
11. Tham gia tổ chức Tết trung thu cho các em học sinh.
12. Tham gia các hội thi do Huyện và Trường tổ chức.
13. Triển khai xây dựng kế hoạch chuyên đề tổ.
	- Nhóm TD-Â.N và Mỹ thuật
- Cả tổ

- Nhóm Tin - TD
- Cả tổ
- Nhóm GV Thể dục.
- Cả tổ

- Cả tổ

- Cả tổ
- Cả tổ
- Cả tổ

- Nhóm giáo viên:TD-Â.N-M.T
Nhóm GV Mỹ thuật.
	5/9/2013
9/2013
9/2013
02/9/2013
02-13/9/2013
2-30/9/2013
8/9/2013
9/2013
9/203
9/2013
9/2013
Tháng 9-11/2013

	10/2013
	1. Đăng kí thao giảng HK1, Thao giảng chào mừng ngày Liên hiệp PN VN 20/10.
2. Kiểm tra HSSS.

3. Tiếp tục bồi dưỡng HSG – HSNK

4. Chuẩn bị tốt các tiết dạy để thao giảng và LĐT dự giờ đột xuất.
5. Dự giờ TTTD 01 GV.
6. Tham gia các hoạt động kỉ niệm ngày Liên hiệp PNVN.
7. Tham gia hội thi GVG cấp Trường.
8. Hoàn thành kế hoạch chuyên đề tổ.
	- Cô: Trần Thị Dũng Hà.
- Tổ trưởng và tổ phó
- Nhóm Tin và nhóm Thể dục.
- Cả tổ
- Cả tổ
- Cả tổ
- Cả tổ
- Giáo viên được phân công
	10/2013
10/2013
01-30/10/2013
Theo KH của trường
Theo kế hoạch PGD

	11/2013

	1. Thi đua chào mừng ngày “Nhà giáo Việt Nam 20/11”.

2. Tiếp tục bồi dưỡng HSG – HSNK.
3. Chuẩn thị tốt các tiết dạy thao giảng và dự giờ đột xuất.
4. Tham gia các hoạt động do Huyện và Trường tổ chức.

5. Dự giờ TTTD: 01 GV

6. Dự giờ đột xuất: 1GV(TT chuyên đề)
7. Tham gia tọa đàm Ngày “Nhà giáo Việt Nam 20/11).

8. Tổ chức một số hoạt động và trò chơi nhằm chào mừng ngày Nhà giáo Việt Nam 20/11.

9. Tham gia hội giảng cấp trường.

10. Triển khai chuyên đề “Rèn kỹ năng vẽ tranh theo chủ đề”.
	- Cả tổ

- Nhóm TD - Tin
- Cả tổ
- Cả tổ
- Cả tổ
- Cả tổ
- Nhóm giáo viên được phân công.

- Cả tổ
- Cả tổ
	01-30/11/2013
Theo KH của trường
Theo KH của trường
11/2013
Theo KH của trường

Theo KH của trường

14/11/2013

	12/2013
	1. Tổ chức ôn tập và kiểm tra học kỳ I theo kế hoạch của chuyên môn.

2. Tham gia các hoạt động chào mừng ngày QĐND Việt Nam 22/12.
3. Tăng cường công tác bồi dưỡng HSG và HSNK
4. Ra đề và tổ chức thi HKI (Cuối tháng 12)
5. Tham gia giải Điền kinh 22/12.
6. Xây dựng ngân hang đề của tổ.
	- Cả tổ
- Gv được phân công
- Nhóm Tin và Thể dục.
- Cả tổ
- Nhóm TD
- Cả tổ
	Theo KH của trường

Theo KH của trường

12/2013
Theo kế hoạch PGD
Theo kế hoạch Trường

	01/2014
	1. Hoàn thành chương trình học kỳ I. Tiếp tục tổ chức ôn tập và kiểm tra học kỳ I theo kế hoạch của chuyên môn.
2. Bình xét thi đua cá nhân theo tổ.

3.Tham gia xét thi đua cấp trường
4. Sơ kết học kỳ I năm học 2013 - 2014

5. Thi học sinh giỏi lớp 8, 9.

6. GV bộ môn vào điểm học bạ.
7. Tiếp tục bồi dưỡng HSNK.
	- Cả tổ

- Cả tổ

- Tổ trưởng
- Cả tổ
- Nhóm GV Tin
- Cả tổ
- Nhóm GV TD.
	Theo KH của trường & PGD
Theo KH của trường
Theo KH của trường
Theo KH của PGD
Theo KH của trường

	02/2014
	1. Tổ chức các hoạt động chào mừng ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam.

2. Tham bồi dưỡng HSG Tỉnh
3. Dự giờ TTTD: 01 GV.

4. Xây dựng chuyên đề của nhóm Tin.
5. Tham gia các hội thi do PGD tổ chức.
6. Tiếp tục bồi dưỡng học sinh năng khiếu Thể dục.
	- Gv được phân công.
- Tổ trưởng và nhóm Tin.
-  Gv được chọn
- Nhóm GV TD.
	Theo KH của trường

Theo KH của trường & PGD
Theo KH của trường & PGD
Theo KH Trường.

	03/2014
	1. Tham gia hoạt động chào mừng ngày Quốc tế Phụ nữ 8.3 và thành lập Đoàn TNCS Hồ Chí Minh (26/ 3).

2. Tham gia Hội khoẻ Phù Đổng cấp huyện.

3. GV nộp đề tài sáng kiến kinh nghiệm và xét cấp tổ.

4. Hoàn thành hồ sơ TTTD HKII

5. Kiểm tra hồ sơ sổ sách.
6. Tiếp tục bồi dưỡng HSNK Tham gia Tỉnh.
7. Triển khai chuyên đề nhóm Tin.
	-  Cả tổ
- Nhóm giáo viên Thể dục
-  Tổ trưởng và tổ phó.
- Tổ trưởng
- Tổ trưởng và Tổ phó.

- Gv được phân công.
- Cả tổ
	Theo KH của trường

Theo kế hoạch PGD
Theo KH của trường

Theo KH của trường
Theo KH của trường & PGD
3/2013

	4/2014

	1. Xét SKKN cấp Trường và Huyện

2. Tổ chức ôn tập và kiểm tra học kỳ II năm học 2013 - 2014 theo kế hoạch của chuyên môn.

3. Đưa học sinh năng khiếu đi thi Tỉnh.
4. Ra đề và tổ chức Thi HKII các môn TD-Â.N-M.T

5. Xây dựng ngân hàng đề của tổ.

6. Tham gia Ca khúc Hoa phượng đỏ Huyện và Tỉnh
	-  Tổ trưởng
-  Cả tổ

-  GV được phân công
- Nhóm TD-Â.N-M.T
- Cả tổ
- Nhóm Â. Nhạc
	Theo KH của trường

Theo KH của PGD
Theo KH của PGD & SGD

Theo KH của PGD

	5/2014
	1. Tiếp tục tổ chức ôn tập và kiểm tra học kỳ II năm học 2013 - 2014 theo kế hoạch của chuyên môn.
2. Hoàn thành các mẫu báo cáo.
3. Hoàn thành vào điểm trong học bạ và cổng thong tin.
4. Xét thi đua cấp tổ.

5. Xét thi đua cấp trường.
6. Dự lễ tổng kết năm học.
7.Tham gia buổi lễ ra trường HS khối 9
	-  Cả tổ
-  Cả tổ

-  Cả tổ
- Tổ trưởng
-  Cả tổ
- Gv được phân công
	Theo KH của trường

Theo KH của trường

Theo KH của trường

Theo KH của trường

Theo KH của trường

	Xét duyệt LĐT
Hiệu Trưởng

	Tổ Trưởng
Phạm Đức Linh

- 6 -